מכיון שהחוזה תקף נמצא שלא טרח המשכיר בחינם. גם אם היתה כאן טרחא יותר מהרגיל לא ניתן לתבוע על כך כל עוד שלא פורש בחוזה ענין זה.³

החלטה

א. הנתבע ישלם את דמי השכירות בכל עשירי לחודש (לועזי) לפי ערך של 1750 ש"ח.

ב. התשלום הראשון הכולל חודשיים (אוקטובר נובמבר) על סך 3500 ש"ח יתבצע עד לתאריך יב טבת התשע"ז (10 לינואר 2017).

ג. במידה וימצא שוכר ראוי במהלך חודש דצמבר 2016 הנתבע ימשיך לשלם עד לכניסת השוכר החדש 58 ש"ח על כל יום.

³ אע"פ שבחוזה סעיף טו א' הוזכר עניין פיצוי על הפרת החוזה אך לא נתפרש בחוזה מהו הפיצוי ובאלו נסיבות הוא יינתן, ונראה שהצדדים בחרו להתעלם מסעיף זה.

בית שנבנה שלא במקומו